

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	งานจัดซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน 11 รายการ				
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5				
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,348,200.00		บาท (รวม Vat)		
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	20 ส.ค. 2560				
3.1	เครื่องวัดความเป็นกรด-ด่าง ชนิดใช้ในงานสนาม (PORTABLE pH METER) จำนวน 2 เครื่อง				
ราคา/หน่วย	29,425.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	58,850.00	บาท (รวม Vat)
3.2	เครื่องจาร์เทสชนิด 6 โป๊พด์ จำนวน 3 เครื่อง				
ราคา/หน่วย	53,500.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	160,500.00	บาท (รวม Vat)
3.3	เครื่องวัดความขุ่นชนิดใช้ในงานสนาม จำนวน 3 เครื่อง				
ราคา/หน่วย	54,570.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	163,710.00	บาท (รวม Vat)
3.4	เครื่องวัดค่าการนำไฟฟ้า ชนิดใช้ในงานภาคสนาม (PORTABLE CONDUCTIVITY METER)				
	จำนวน 1 เครื่อง				
ราคา/หน่วย	42,800.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	42,800.00	บาท (รวม Vat)
3.5	เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้นสัมพัทธ์ (THERMO-HYGRO METER) จำนวน 1 เครื่อง				
ราคา/หน่วย	12,840.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	12,840.00	บาท (รวม Vat)
3.6	เพลททำความร้อนรวมกับเครื่องกวนสารละลายด้วยแท่งแม่เหล็ก ขนาด 7"x7" (HOT PLATE WITH MAGNETIC STIRRER) จำนวน 2 เครื่อง				
ราคา/หน่วย	19,527.50	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	39,055.00	บาท (รวม Vat)
3.7	ชุดทดสอบวัดค่าความเป็นกรด-ด่าง และปริมาณคลอรีนคงเหลือแบบจานเทียบสี ชนิด 3 จาน (pH AND RESUDUAL CHLORINE TEST KIT) จำนวน 1 เครื่อง				
ราคา/หน่วย	10,165.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	10,165.00	บาท (รวม Vat)
3.8	ตู้บ่มเพาะเชื้อ (INCUBATOR) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 105 ลิตร จำนวน 3 ใบ				
ราคา/หน่วย	90,415.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	271,245.00	บาท (รวม Vat)
3.9	ตู้บิโอดี ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 265 ลิตร จำนวน 1 ใบ				
ราคา/หน่วย	96,300.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	96,300.00	บาท (รวม Vat)
3.10	ปิเปตอัตโนมัติ (AUTOMATIC PIPETTE) ขนาด 10 มิลลิลิตร จำนวน 4 เครื่อง				
ราคา/หน่วย	11,770.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	47,080.00	บาท (รวม Vat)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

3.11 หม้ออังไอน้ำ (WATER BATH) ชนิด 8 หลุม จำนวน 2 ใบ					
ราคา/หน่วย	61,311.00	บาท (รวม Vat)	เป็นเงิน	122,622.00	บาท (รวม Vat)
รวม 11 รายการ เป็นเงิน	1,025,167.00	บาท (รวม Vat)			

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 รายการที่ 3.1, 3.4, 3.9 และ 3.10

ใช้ราคาตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เนื่องจากราคาตลาดสูงกว่างบประมาณ

4.2 รายการที่ 3.2 และ 3.3

ใช้ราคาซื้อครั้งหลังสุดปี 59 สัญญาเลขที่ กปภ.ข.5/56/2559 ลว. 20 มกราคม 2559

4.3 รายการที่ 3.5 – 3.8 และ 3.11

ใช้ราคาตลาดเฉลี่ย โดยสืบราคาจากท้องตลาด 3 ราย ได้แก่

1) บจก.เบคไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์

2) บจก.ทีเอ็น-ชายัน

3) บจก.เอบี ซายเอกซ์ (ประเทศไทย)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1) นางสาวเนตรชนก หนูเงิน นักบริหารงานพัสดุ 5

เนตรชนก หนูเงิน